regime de dedicação exclusiva , durante o horário previsto no artº 4 da 
Lei Municipal n º 437/2015 para o funcionamento do órgão, sem 
prejuizo do atendimento em regime de plantão/sobreaviso. assim 
como da realização de outras diligências e tarefas inerentes ao órgão; 

4.20 valor do vencimento é de: 1 .302,00 (mil trezentos e dois). Salário 
mlnimo estabelecido pelo piso nacional; 

4.3 Se eleito para integrar o Conselho Tutelar o servidor municipal . poderá 
optar entre o valor da remuneração do cargo de Conselheiro ou o valor 
de seus vencimentos, ficando-lhes garantidos: 
a) Retorno ao cargo, emprego ou função que exercia, assim que findo

[...]

modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023, Processo Administrativo Nº 036/2023, tendo como 
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE USINA 
FOTOVOTAICA NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO JOÃO DO PIAUI, CONFORME TERMO 
DE REFERENCIA. Data e horário do início da disputa: 9:00 do dia 18/04/2023., VALOR ESTIMADO 
TOTAL: 3.297.935,04 (três milhões duzentos e noventa e sete mil novecentos e trinta e cinco reais e quatro 
centavos) EDITAL: Na sede da CPL de São João do Piauí - PI, locali:z.ada na, Avenida Candido Coelho, 
1083 - Centro - São João do Piauí-PI. E-MAIL: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com. 

São João do Piaui (PQ, 30 de março de 2023. 

GICELIA MOURA SOARES